1

1

AVISO Nº 1/2016

DA FORMULAÇÃO DA PROPOSTA VENCEDORA – item 11 do Edital:

Para o PFS será admitido valor unitário máximo equivalente a 4% (quatro) por cento do valor

unitário do PF.

Para o USTS será admitido valor unitário máximo equivalente a 14% (quatorze) por cento do

valor unitário da UST.

Para o USTL será admitido valor unitário máximo equivalente a 60% (sessenta) por cento do valor

unitário da UST.

Em conformidade com o item 14 do Termo de Referência anexo I do Edital.

Atenciosamente,

Breno Aurélio de Paulo
Pregoeiro

Enap